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Hytte med god standard  
og usjenert beliggenhet,  
omgitt av fjell, fiskevann  
og flotte turstier. 
Koselig hyttetun på Yddestølen med nærhet til vannet Yddin og  
fjellene Skaget og Gravfjell. Her får du ro og naturskjønne omgivelser  
med turstier, sykkelmuligheter, fiskevann og skiløyper som knytter seg  
til løypenettet mellom Beitostølen og Aurdalsåsen.

Eiendommen består av hytte, anneks og uthus på usjenert  
selveiertomt. Hytta har lys og trivelig stue med peis, kjøkken med  
heltre innredning, spisestue med utgang til terrasse, to soverom,  
hems og bad. Entré med varmekabler. Annekset er innredet med  
sengeplasser, elektrisk oppvarming og vedovn, uthuset har bod og  
moderne utedo.

Yddestølen 14 er en flott fritidseiendom som kombinerer ekte  
hyttekos med komfort og gode fasiliteter. Her får du alt du kan ønske  
deg for et komfortabelt hytteliv på fjellet. 

Velkommen på en hyggelig visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 700 000,‑
Omkostn.:	 Kr 118 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 818 850,‑
Selger:	 Per Egil Kirknes

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2008
BRA‑i/            BRA Total	  89/            117 kvm
Tomtstr.:	 1989.1 m²
Soverom:	 2
Gnr./            bnr.	 Gnr. 34, bnr. 48
Oppdragsnr.:	 1201250119

Celine Høyne Fjeld
Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil	 473 92 955
E‑post	 celine.hoyne.fjeld@aktiv.no

Aktiv Valdres Eiendomskontor
Jernbanevegen 14, 2900 Fagernes. 
TLF. 61 36 66 33
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Om Yddestølen 14

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 89 m²
BRA ‑ e: 28 m²
BRA totalt: 117 m²
TBA: 19 m²

Hytte
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 8 m² Teknisk rom.

1. etasje
BRA‑i: 81 m² Gang, kjøkken, stue, bad og to soverom. 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
19 m² Terrasse.

Uthus
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 13 m² Bod og utedo.

Anneks
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 15 m² Oppholdsrom

Ikke målbare arealer
Hems på hytte er ikke medtatt som målbare arealer pga. lav takhøyde. 
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Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Kommentar fra takstmann: 
Hytte:
Arealer er oppmålt med lasermåler. Arealmålinger er basert på Norsk standard  
3940:2023 Areal‑ og volum‑beregninger av bygninger. Arealet gjelder for tidspunktet da  
bygningen ble målt.
Eventuelle frittliggende uteplasser er ikke oppmålt og medtatt i BRA/ TBA dersom dette  
ikke er spesielt beskrevet.
Arealer er oppmålt ved bruk av håndholdt lasermåler. Denne type lasermåler kan ha  
måleavvik ved bruk som bidrar til avvik i oppmålt areal for boligen. Areal oppmåles  
med to desimaler, men oppgis i rapporten i hele kvadratmeter uten desimaler, vanlige  
avrundingsregler benyttes for desimaler. En kjøper bør derfor være oppmerksom på at  
arealavvik som følge av vanlige avrundingsregler kan forekomme.
En kjøper må på bakgrunn av at oppmålingen er foretatt med utstyr og målemetode  
som kan ha måleavvik, i kombinasjon med avrundingsregler for oppmålingen være klar  
over at det oppmålte arealet som det er gitt informasjon om i denne rapporten kan ha  
avvik i areal ut over det som er kravet i Avhendingslova. Dersom boligens areal er et  
vesentlig forhold for kjøper ved kjøp av boligen, oppfordres kjøperen til å sørge for å få  
gjennomført digital scanning av boligen for å avklare boligens areal med en usikkerhet  
som ligger innenfor Avhendigslova sine krav til arealsvikt. Dersom en kjøper velger å  
ikke sørge for slik måling må kjøperen være klar over at det er en risiko for at det  
oppgitte arealet i denne rapporten kan ha avvik utover kravet om arealsvikt i  
Avhendingslova. Dersom en kjøper velger å se bort fra dette vil arealsvikt ikke være å  
betrakte som reklamasjonsberettiget.

Målt takhøyde 1. etasje: Varierende, men målt 219‑318 cm. Skråhimling
Målt takhøyde kjeller: Varierende, men målt 200cm.
Deler av loftsetasjen er ikke medtatt som målbare arealer pga. lav takhøyde.
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